SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

                   NGUYỄN HIỀN

                 Số:     /TB-THPTNH                     Đà Nẵng, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về Lịch công tác Tuần 03 (từ ngày 15/9/2025 đến hết ngày 20/9/2025)

THỨ/NGÀY SÁNG CHIỀU

Từ ngày

15/9/2025

đến hết ngày

20/9/2025

- Tổ chức Hội nghị Ban đại diện cha mẹ học sinh năm học 2025-

2026.

- Tổ chức Đại hội chi đoàn các lớp.

- Tổ chức Đại Hội Đoàn trường.

- Đón Đoàn Kiểm tra của Đảng ủy Phường Hòa Cường.

Thứ Hai

15/9/2025

Tiết 1: Tổ chức Đại hội chi

đoàn các lớp.

- Cấp ủy chuẩn bị hoàn

thiện hồ sơ thực hiện Chỉ

thị 05 và Nghị Quyết 35

của Bộ chính trị.

- 14 giờ 30: Họp giao ban HT, PHT

- Tiết 5: Tổ chức Đại hội chi đoàn

các lớp.

Thứ Ba

16/9/2025
Tổ chức kiểm tra chuyển đổi môn học trái ca học.

Thứ Tư

17/9/2025
- 8 giờ 00: Họp cấp ủy

- BTCB thông báo Kế hoạch phân

công nhiệm vụ đón Đoàn KT về

việc thực hiện Chỉ thị 05 và Nghị

Quyết 35 của Bộ chính trị.

- Văn thư gửi giấy mời cho GVCN

mời tham dự Hội nghị Ban đại diện

CMHS năm học 2025-2026.

Thứ Năm

18/9/2025

Đồng chí Hà Anh, Duyên,

Trường hỗ trợ hồ sơ Đảng

theo phân công.

- Hiệu trưởng gửi các Quy chế,

Quy định của cơ quan cho TTCM

để triển khai thảo luận và góp ý.

Thứ Sáu

19/9/2025

- Tổ chức kiểm tra Hồ sơ

tuyển sinh 10 theo kế

hoạch.

Tiết 4,5: Họp chi bộ

- Đón Đoàn ĐKT Đảng ủy

Phường Hòa Cường

Thứ Bảy

20/9/2025

- 8 giờ 00: Hội nghị Ban đại

diện cha mẹ học sinh cấp

trường.

- 7 giờ 30: Sinh hoạt CM

(Dự kiến Hội nghị VC,

NLĐ cấp tổ).

- 9 giờ 30: Bồi dưỡng HSG

Khối 11,12

- 13 giờ 30: Đại hội Đoàn trường

năm học 2025-2026.

- Tổ chức thi chọn đội tuyển HSG

10 theo kế hoạch.

Trên đây là Thông báo Lịch công tác Tuần 03 năm học 2025-2026 của

trường THPT Nguyễn Hiền. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi kế hoạch,

Hiệu trưởng sẽ thông báo chung cho toàn thể VC, NLĐ được biết./.

Nơi nhân: HIỆU TRƯỞNG
- VC,NLĐ;
- Lưu: VT, HT.

                                                                                     Nguyễn Thị Minh Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T16:21:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<huentm2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-09-15T16:27:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-09-15T16:27:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-09-15T16:27:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!